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11 listopada podczas uroczystej sesji gmin Ziemi Cieszyńskiej zostaną przyznane Laury
Ziemi Cieszyńskiej. Wiemy, kto został wyróżniony w poszczególnych miejscowościach i
otrzyma Srebrną Cieszyniankę 2011. Znamy też laureata Honorowej Złotej Cieszynianki.

Podczas wrześniowych i październikowych sesji rad gminnych w dwunastu miejscowościach powiatu cieszyńskiego
wybrano laureatów, którzy w tym roku w Teatrze im. Adama Mickiewicza odbiorą Srebrne Cieszynianki. 

Każda rada miejska czy gminna, wybiera spośród zgłoszonych kandydatów jednego, który w danym roku
otrzymuje Laur Ziemi Cieszyńskiej – Srebrną Cieszyniankę. Członkowie Stowarzyszenia Samorządowego Ziemi
Cieszyńskiej, czyli wójtowie i burmistrzowie poszczególnych miejscowości, wchodzących w skład stowarzyszenia,
wybierają też laureata Honorowej Złotej Cieszynianki. 

Wiadomo już, że Honorową Złotą Cieszyniankę, odbierze podczas uroczystej sesji rad gmin Ziemi Cieszyńskiej Karol
Suszka, długoletni dyrektor Sceny Polskiej w Czeskim Cieszynie. Wybrano też laureatów z poszczególnych gmin.
Brenna swoją Srebrną Cieszyniankę przyznała Annie Źlik, Chybie – Władysławowi Kajsturze, Cieszyn – Władysławowi
Sośnie, Dębowiec – Józefowi Bronowskiemu, Goleszów – Gustawowi Pieszce. Tegorocznym laureatem z Hażlacha
jest Władysław Brachaczek, z Istebnej – ks. Jerzy Pantalong, ze Skoczowa – Władysław Orawski, a ze Strumienia
Ludwik Habarta. Ustroń w tym roku nagrodził Srebrną Cieszynianką Gustawa Michnę, Wisła – Karola Nogowczyka, a
Zebrzydowice Tadeusza Fujcika.

Srebrna Cieszynianka jest nagrodą wyróżniającą te osoby, które swoją działalnością społeczną i zawodową
przyczyniły się do rozwoju, pielęgnowania tradycji i dziedzictwa kulturowego lokalnej społeczności. Co roku
ceremonia wręczenia nagród odbywa się 11 listopada w cieszyńskim teatrze. Początek uroczystości o godz. 17.00.
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Czytaj też: Cieszynianka nie traci wartości
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